

Årsredovisning

för

Jämtlands Biluthyrning AB

556818-5846

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jämtlands Biluthyrning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Östersund 2023-06-20



Christer Paulsson

Årsredovisning
för
Jämtlands Biluthyrning AB

556818-5846

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Jämtlands Biluthyrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit uthyrning av personbilar och släpvagnar med tillbehör. Bolaget har även en registrerad bifirma, Jämtlands Husdjurservice AB, i vilken bolaget har för avsikt att sälja husdjursprodukter och tillhandahålla kursverksamhet. Denna verksamhet är dock av ringa omfattning.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersunds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 837	2 882	2 661	3 924
Resultat efter finansiella poster	276	451	-6	-12
Soliditet (%)	73,0	64,3	29,6	43,9

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Bolagets kostnader, framförallt bilkostnader, har dock ökat mer vilket gör att resultatet sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	41 153	305 348	396 501
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		305 348	-305 348	0
Årets resultat			158 869	158 869
Belopp vid årets utgång	50 000	346 501	158 869	555 370

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	346 500
årets vinst	158 869
	505 369

disponeras så att	
i ny räkning överföres	505 369
	505 369

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 837 102	2 881 929
Övriga rörelseintäkter		156 505	231 562
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 993 607	3 113 491
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 734 234	-1 694 128
Övriga externa kostnader		-312 273	-406 744
Personalkostnader	1	-662 026	-558 605
Summa rörelsekostnader		-3 708 533	-2 659 477
Rörelseresultat		285 074	454 014
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 022	-2 527
Summa finansiella poster		-9 021	-2 527
Resultat efter finansiella poster		276 053	451 487
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-72 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		-72 000	-90 000
Resultat före skatt		204 053	361 487
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 184	-56 139
Årets resultat		158 869	305 348

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

2

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

44 800

Summa varulager

0

44 800

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

69 779

163 621

Övriga fordringar

500

1 789

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 940

7 800

Summa kortfristiga fordringar

78 219

173 210

Kassa och bank

Kassa och bank

858 425

509 876

Summa kassa och bank

858 425

509 876

Summa omsättningstillgångar

936 644

727 886

SUMMA TILLGÅNGAR

936 644

727 886

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

346 500

41 152

Årets resultat

158 869

305 348

Summa fritt eget kapital

505 369

346 500

Summa eget kapital

555 369

396 500

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

162 000

90 000

Summa obeskattade reserver

162 000

90 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

10 500

0

Leverantörsskulder

36 617

45 363

Skatteskulder

96 059

53 646

Övriga skulder

49 987

142 377

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 112

0

Summa kortfristiga skulder

219 275

241 386

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

936 644

727 886

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	342 925	342 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	342 925	342 925
Ingående avskrivningar	-342 925	-342 925
Utgående ackumulerade avskrivningar	-342 925	-342 925
Utgående redovisat värde	0	0

RS

2023070719808

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 075	57 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 075	57 075
Ingående avskrivningar	-57 075	-57 075
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 075	-57 075
Utgående redovisat värde	0	0

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Östersund 2023-06-20



Christer Paulsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20



Daniel Hellström
Auktoriserad revisor
